РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта 2010 г.  №  429
                         с. Кетово

О внесении изменений в постановление
Администрации Кетовского района от 05.02.2010 г. № 164
«Об организации работы по тушению пожаров
и утверждении «Плана привлечения сил и
средств на тушение пожаров в Кетовском районе»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев
протест  прокурора  Кетовского  района  КИ № 001223  от  10.03.2010  г.,  Администрация
Кетовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  названии  постановления  слово  «утверждении»  заменить  словом
«согласовании».

2. В пункте 1 постановления Администрации Кетовского района от 05.02.2010 г. №
164 «Об организации работы по тушению пожаров и утверждении «Плана привлечения
сил и средств на тушение пожаров в Кетовском районе»
 слово «Утвердить» заменить словом «Согласовать».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого за-
местителя Главы  Кетовского района Пиносова А.В.

Глава Кетовского района С.А. Кокорин

Исп.Болтушкин В.К.
т.2-16-15
Разослано по списку (см.оборот)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ